
 

 

 

 

 

Il Sindaco 
Piazza Leopardi n.27 –   0737.889132  – 0737.889327     Email: sindaco@comune.esanatoglia.mc.it  – PEC: comune.esanatoglia@emarche.it 

  

 p.d.c.: Comm. L. Bonfili- Polizia Locale Pag. 1 di  2 

  

ORDINANZA SINDACALE 

N.  54 / 2022 

 

Revoca Ordinanza  Sindacale   n. 36/2022 recante “Restrizioni sanitarie per  TBC B.” 

(cod. az. 016MC020) 

  

 

IL SINDACO 

  
Visto l’art. 16 del  regolamento di Polizia Veterinaria approvato con DPR 8/2/1954 n.320; 

Vista la legge 9 giugno 1964 ri.615 e successive modificazioni; 

Visto il Decreto del Ministero della Sanità 28/06/93 n°323; 

Visto il D.M. 15/12/1995 n°592; 

Visto il D.P.G.R. n° 298 della Regione Marche, del 20/12/2006;  

Vista 1' Ordinanza Ministeriale 28 maggio 2015 e s.m.; 

Visto il REG. CE 429/2016; 

Viste le comunicazioni del Servizio Veterinario del1’AREA VASTA 3- MACERATA, loro 

protocolli n. 105594  e n.105569 del 09.09.2022 , 

REVOCA 

 ad ogni effetto di legge, la propria precedente Ordinanza  n.36  del 23.06.2022 inerente 

l’argomento in titolo. 

Della  esecuzione della presente ordinanza sono incaricati il Comando di Polizia Locale, 

gli agenti tutti della Forza Pubblica ed il Serv.Veterinario dell’A.S.U.R. Marche A.V. 3. 

 

DISPONE 

 La notifica della presente ordinanza al titolare dell’attività cod. az. 016MC020; 

 l’invio  di copia dell’atto al Servizio Veterinario dell’ASUR Marche AV3 , al Comando 

di Polizia Locale , al Comando CC Forestale di Matelica, competenti per territorio; 

 la pubblicazione della presente all’Albo Pretorio online dell’Ente , previo oscuramento  

dei dati sensibili contenuti nel documento. 

Esanatoglia, lì 12.09.2022 

F.to 

IL SINDACO  

( Luigi Nazzareno Bartocci ) 
 

 

 

mailto:sindaco@comune.esanatoglia.mc.it
mailto:comune.esanatoglia@emarche.it


 

 

 

 

 

Il Sindaco 
Piazza Leopardi n.27 –   0737.889132  – 0737.889327     Email: sindaco@comune.esanatoglia.mc.it  – PEC: comune.esanatoglia@emarche.it 

  

 p.d.c.: Comm. L. Bonfili- Polizia Locale Pag. 2 di  2 

 

mailto:sindaco@comune.esanatoglia.mc.it
mailto:comune.esanatoglia@emarche.it

